
  

2002075 
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS Y VALORES     

2979 
RESOLUCIÓN No. SCV.IRQ.DRASD.SAS.2014. 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE junto con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este Despacho tres 
testimonios de la escritura pública otorgada en la Notaría Vigésima Primera del Distrito 
Metropolitano de Quito el 07 de mayo del 2014, que contiene el aumento de capital suscrito y la 
reforma de estatutos de la compañía LUXUSBLUMEN S.A.; 

QUE la Subdirección de Inspección y Control mediante Memorando No. 
SCV.IRQ.DRICA!.SIC.14.721 de 15 de julio del 2014 y la Subdirección de Actos Societarios 
mediante Memorando No. SCV.IRQ.DRASD.SAS.2014.297 de 04 de agosto del 2014, han 

emitido informes favorables para su aprobación; y, 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos.SC-IAF-DRH-G-2011- 
186- de 15 de marzo de 2011 y ADM-14-006 de 6 de febrero del 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito de USD$ 800,00 a USD$ 
50.000,00 y la reforma de estatutos de la compañía LUXUSBLUMEN S.A., en los términos 
constantes de la escritura pública otorgada en la Notaría Vigésima Primera del Distrito 
Metropolitano de Quito el 07 de mayo del 2014; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad de Cayambe, 

domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que las Notarías Vigésima Primera y Vigésima Tercera 
del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 

y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registro de la Propiedad a cargo del Registro 
Mercantil del cantón Cayambe inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del cumplimiento de 
lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 

en      

  

| Distrito Metropolitano de Quito, + y, ¿qt Péla Byi FA COMUNÍQUESE.- DADA y fir 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

EXP. 157346 

eh Tr. 32261 

0 

 



       
    

    

Nr 
w / / 

> A 
Seurdad y muss 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

. No Trámite:1272514 

Título Escritura Publica Notaria Vigesima Primera Cantón : Quito Nombre Del Notario : 

MARIA LAURA DELGADO VITERI 

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES 

INSCRIPCIONES: 

Inscripciones Registradas 

Inscripción de : AUMENTOS DE CAPITAL 

Registro : Societario 

Repertorio: 1352 del 11-09-2014 14:44:45 Inscripción: 16 del 12-09-2014 09:14:28 

No Identificación : 281702 1792072794001 LUXUSBLUMEN S.A. 

/ Societario / Societario / 

Parroquia : Cayambe Cantón : Cayambe 

Capital : 50000 Acciones/Participaciones : 50000 Valor : 1 Total : 50000 

  

  

  

  

                    

: Comparecientes 

DUALES ESDTUIES OS Estado Civil Na 
Acc Jni 

62383 LUXUSBLUMEN S.A Compañia Ninguno 50000 50000 | 50000 281702 

62411 | GUERRA ITAS CESAR Accionista No Registrado 24867 24867 | 24867 281702 
EDUARDO 

62409 | HUMBERTTOVICH Accionista No Registrado 24866 24866 | 24866 281702 
ROGOZHIN GLEB 

62410 | FRANKE STEFFEN Accionista No Registrado 267 267 267 281702 
THOMAS ERICH 

Observaciones : 

AUMENTO DE CAPITAL DE LA COMPAÑIA LUXUSBLUMEN S.A, EN CUARENTA Y NUEVE MIL 

DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA MAS, POR LO QUE SUMADO AL 

CAPITAL EXISTENTE, EL NUEVO CAPITAL DE LA COMPAÑÍA ASCIENDE A CINCUENTA MIL DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA. — - TT 

   

   
        1 

1 
1 
$ Ñ o a Ai MAA 

WED REGIRFRADOR 
Ma o NA 

ra Mo A 

  

Dir: Juan Montalvo y Chile en el Centro Comercial Popular. Telf: 02 2360-299 

www.registrodelapropiedadcayambe.gob.ec



  

    
e 
4
,
 

         
S 
E > nar 
$ z / LEO AO á , ' 122 a o a Í , idol, 

aa > ”, E / 

o, ES í FL 
"Seuridad y Masó ¡ - v 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

No Trámite:1272514 

: Título Escritura Publica Notaria Vigesima Primera Cantón : Quito Nombre Del Notario : 

MARIA LAURA DELGADO VITERI 

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES 

INSCRIPCIONES: 

Inscripciones Registradas 

Inscripción de: REFORMA DE ESTATUTOS/REFORMA Y CODIFICACION DE ESTATUTOS 

Registro : Marginaciones (M) 

Repertorio: 1352 del 11-09-2014 14:44:45 Inscripción: 13 del 12-09-2014 09:16:42 

No Identificación : 281702 1792072794001 LUXUSBLUMEN S.A. 

/ Societario / Societario / 

Parroquia : Cayambe Cantón : Cayambe 

Capital : 50000 Acciones/Participaciones : 50000 Valor : 1 Total : 50000 

.. Comparecientes 

Mo dd ES £omparece PAN la 

  

LUXUSBLUMEN S.A Compañia Ninguno 281702 

Observaciones : 

REFORMA DE LOS ESTATUTOS DE LA OMPAÑIATUXUSBEUMENS A. 

LarguerolZimbagoWW vasquezl : 
É 
Ó i 

“Su 

        

Dir: Juan Montalvo y Chile en el Centro Comercial Popular. Telf: 02 2360-299 

www.registrodelapropiedadcayambe.gob.ec


